
>ИАЯ А

О внесении изменений в состав Экспертного совета в сфере 
государственного оборонного заказа при Федеральной антимонопольной 

службе» утвержденный приказом ФАС России от 04.04.201§ № 430/18

В целях уточнения состава Экспертного совета в сфере государственного 

оборонного заказа при Федеральной антимонопольной службе (далее -  

Экспертный совет)., утвержденного приказом ФАС России от 04.04,2018 

№430/18, с изменениями, внесенными приказами ФАС России от 21,01,2019 

№ 41/19, от 04.04.2019 415/19, от 19.08,2019 № 1108/19,

п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из состава Экспертного совета;

- Григорьева Михаила Алексеевича;

- Ломовцева Дмитрия Алексеевича,

2. Включить в состав Экспертного совета;

- Булавина Сергея Петровича - члена коллегии Военно-промышленной 

комиссии Российской Федерации;

- 'Платова Андрея Викторовича - Министра промышленности и науки 

'Тульской области;

- Кордыша Феликса Семеновича - Генерального директора ООО «АСТ

ГОЗ»;

Ml I I

2019- 14506(3(3)



- Дмитриеву Светлану Геннадьевну - Директора департамента 

по сопровождению контрактов государственного оборонного заказа ПАО 

«Промсвязьбанк»,

3, Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой,

2

Руководитель И.Ю. Артемьев

2019-145060(3)


